ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
городского округа Спасск-Дальний от 29.03.2011 № 18
«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний»

                                                         				Принято Думой городского
    								округа Спасск-Дальний
«  22  »  сентября   2022 года

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний», утверждённое   решением Думы  городского округа Спасск-Дальний  от 29.03.2011 № 18  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности,  и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний», следующие изменения:
1) приложения № 1,  № 2  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу 01 октября 2022года.

Глава
городского округа Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

« 23 »   сентября   2022 года
№  43  -НПА

Приложение                                                                       к решению Думы городского
округа Спасск-Дальний
от «23» сентября 2022 г. № 43-НПА

                                                                             Приложение № 1
 к Положению об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности,  и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний

РАЗМЕР ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО
ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ  ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

	Наименование муниципальной должности

	Размер ежемесячного
денежного вознаграждения

(руб.)

	Глава городского округа
Спасск-Дальний
	24551

	Председатель Думы городского округа Спасск-Дальний

	24551

	Заместитель председателя Думы городского округа Спасск-Дальний
	20151

	Председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний
	13260

	Аудитор Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний
	10920

Приложение                                                                       к решению Думы городского
округа Спасск-Дальний
от «23» сентября 2022 г. № 43-НПА

                                                                          Приложение № 2
к Положению об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности,  и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний
РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СПАССК-ДАЛЬНИЙ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(руб.)

	1
	2

	Раздел 1.
Размер должностных окладов муниципальных
служащих в аппарате Думы городского округа

	Руководитель аппарата
Думы    городского округа
	6590

	Начальник отдела
	6079

	Главный специалист
1 разряда
	4907

	Раздел 2.
Размер должностных окладов муниципальных
служащих в Администрации городского округа

	Первый заместитель
главы Администрации
	7939

	Заместитель главы
 Администрации
	7626

	Начальник управления
	6498

	Начальник отдела
	6079

	Начальник отдела     -
главный бухгалтер
	6079

	Заместитель
начальника управления
	6221

	Заместитель
начальника отдела
	5252

	Заместитель начальника отдела-
 заместитель главного  бухгалтера
	5115

	Начальник отдела в
управлении
	5875

	Начальник отдела в
управлении – главный бухгалтер    в управлении
	5875

	Заместитель начальника отдела в управлении
	5115

	Главный специалист
1 разряда
	4907

	Главный специалист
2 разряда
	4839

	Ведущий специалист
1 разряда
	4699

	Ведущий специалист
2 разряда
	4631

	Ведущий специалист
3 разряда
	4561

	Старший специалист
1 разряда
	3595

	Старший специалист
2 разряда
	3524

	Специалист
1 разряда
	3041

	Раздел 3.
Размер должностных окладов муниципальных
служащих в контрольно-счетной палате городского округа

	Ведущий инспектор
	4907

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]